IO SONO :
FRIULI Gran Premio MOLARO SERRAMENTI - Gran
e 1/s VENEZIA Premio ELETTRQNOVA ‘ '
GIULIA Y !.4.'21'.'1.:.;_‘ ‘_ i.:.:!:_fu.‘.. ._-l,’_\
— m— A.5.D. CIMENTI SCI CARNIA
Gran Premio ELETTRONOVA P
ELET TROMOY A, GIANT SLALOM ELE N TR0 0% %,
1st RUN START ORDER
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS BIZJAK PETER SLO COURSE NAME ZONCOLAN UNO
REFEREE MENAZZI LUCA ITA START 1710 m
FINISH 1330 m
CHIEF OF RACE DE FRANCESCHI C. ITA VERTICAL DROP 380 m
FIS HOMOLOG. N° 12438/10/17
12438/10/17
ist RUN 2nd RUN
COURSE SETTER CIOT F. ITA PRINCI F. ITA
FORERUNNERS - A - MUSER SOFIA ITA - A - MUSER SOFIA ITA
- B - MUSER LUCREZIA ITA - B - MUSER LUCREZIA ITA
- C - CASTAGNINO A. - C - CASTAGNINO A. ITA
NUMBER OF GATES
START TIME 9.15 12.30
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: 10°C  F: -5°C

PENALTY APPLIED 40.85 ELECTRONIC SIGNATURE

BIB CODE COMPETITOR FIS
NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
WOMAN
1 6296834 PAIS BIANCO Agnese 2006 ITA 66.09 ...
2 6297058 DI SABATINO Alessandra 2007 ITA 58.70 ...
175)* 3 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 5227 ..
4 6296633 GANDINI Camilla 2005 ITA 7154 ...
5 185515 ROSENDAHL Minea 2006 FIN 66.83 ...
6 6296554 LODA Benedetta Caterina 2005 ITA 4611 ...
7 6296611 DI SABATINO llaria 2005 ITA 7131 ...
8 6296798 SAVORGNANI Giulia 2006 ITA 49.67 ...
9 6296321 TRENTIN Giulia Maria 2004 ITA 58.41 ...
10 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 5743 ..
11 6296128 ROSCA Beatrice 2003 ITA 30.18 ...
12 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA 7180 ..
13 525130  YILDIRIM Ceren Reyhan 2004 TUR 7326 ...
14 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP 57.51 ..
15 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA 56.59 ...
16 6296535 PERERA Caterina 2005 ITA 7533 ...
17 6296959 BILLIANI llaria 2006 ITA 76.56 ...
18 6296308 BELLI Silvia 2004 ITA 7758 ..
19 6297059 PISTILLI  Valentina 2007 ITA 79.70 ...
20 6296537 DE GASPERIN Jessica 2005 ITA 89.35 ...
21 6297077 OPRANDI Giorgia 2007 ITA 9488 ...
22 6296856 RECH Elisa 2006 ITA 96.32 ...
23 185523 KATTELUS Julianna 2006 FIN 101.17 ...
24 6296679 DEL ROSSO Veronica 2005 ITA 101.66 ...
25 6297096 DAUTI Semire 2007 ITA 103.92 ..
26 6296673 DI BARI Anna 2005 ITA 10551 ...
27 6297079 BRENELLI Sofia 2007 ITA 113.40 ...
28 6297147 LOLIVA Elena llaria 2007 ITA 11494 ...
29 6297186 CARBONI Anna 2007 ITA 117.88 ...
30 6297130 ALVERA' Giulia 2007 ITA 118.67 ...
31 6296517 BRACAGLIA Chiara 2004 ITA 119.83 ...
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21-01-2024 / Ravascletto ZONCOLAN (ITA)

CODE
NUMBER

6297258
6296563
6296810
6296562
6296599
6296961
6297004
6297257
6297193
6297126
6297255
6296857
6297071
6296836
6296950
6296721
6296753
6297283
6297285
6297103
6297208
6297284
6296868
6297266
6297120

10000739
492496
10000315
10000822
6294982
492500
10000449
6294979
10000807
6294656
6100836
6294574
6294657
6294696
6100816
492552
92817
10000401
10000781
10000337
10000358
10000081
10000400
10000373
92809
750112
6294523
54872
10000418
10000806
6294927
6294922
10001092
10000952
10000747

COMPETITOR
SURNAME + NAME

TOSCAN Nicole
CASAGRANDE Alessia Sami
STILETTO Camilla
DIMAI Elide
GOTTARDI Andrea
SPALIVIERO Anita
MARTIN Giorgia
COLLAUTTI Irene
BRUSATIN Marta
VASCELLARI Maddalena
VIELMO Giada

ZAMPA Carolina
MAJONI Camilla
PASCOLAT Teresa

DE MICHIEL Vittoria
TONELLI ROMANELLI Margheri
STRANI Tea

TALOTTI Nicole
PEZZETTA Gaia

PIELI Gaia

MISAN Lara

GENETTI Maria
PRESCHERN Ginevra
BUDAI Virginia
BULGARELLI Aurora

MEN

AVESANI Matteo
TORRES CASAS Aniol
GUERRESCO Alessandro
STEFANI Giovanni
BERTAGNOLLI Alessandro
CARDENA VILA Arnau
RAINER Fabian
PISCANEC Alessandro
TRENTIN Pietro Antonio Fab
MADDALENA Sebastiano
SOTIRIADIS Maximus
SEVERI Arturo
BENEDETTI Alberto
BALDO Giorgio

FOSTER William

2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2005
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007

2006
2004
2005
2006
2004
2004
2005
2004
2006
2003
2006
2003
2003
2003
2006

DE CASTELLARNAU RABELLA LI2005

SEMERDZHIEV Marko
COLES Matteo

CALDART Stefano

PRINCI Davide
MASSIGNANI Vittorio
ALVERA Mattia

BIANCHET Federico

DE TOMMASQO Junio Valerio
GLAVCHEV Ivan
LAZARESKI Mirko

GANDINI Enrico Lorenzo Gio
TSCHEMERNJAK Lito
FERRARI Marco Andrea

DE SILVESTRO Thomas
BUTTURINI Pietro

BEZ Mirko

DAVARE Alberto
SPALIVIERO Luca

THALER David

2005
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2003
2003
2005
2005
2006
2004
2004
2007
2006
2006

FIS
NAT  POINTS
ITA 131.61 ... ...
ITA 14098 ... ..
ITA 146.90 ... ...
ITA 14883 ... ..
ITA 149.31 ... ...
ITA 15093 ... ...
ITA 160.31 ... ...
ITA 164.87 ... ..
ITA 176.02 ... ..
ITA 179.92 ... ...
ITA 180.82 ... ...
ITA 18142 ... ...
ITA 190.51 ... ...
ITA 20230 ... ...
ITA 20914 ... ...
ITA 26159 ... ..
ITA 30832 ... ...
T L
A L
T L
A L
T L
A L
T L
T L
ITA 5797 ... ...
ESP 4482 ... ...
ITA 56.65 ... ...
ITA 59.30 ... ..
ITA 46.43 ... ...
ESP 51.76 ... ..
ITA 57.87 ... ...
ITA 46.75 ... ...
ITA 59.66 ... ...
ITA 5435 ... ...
CAN 56.41 ... ..
ITA 4159 ... L
ITA 55.10 ... ...
ITA 4023 ... L.
CAN 51.14 ... ...
ESP 6156 ... ...
BUL 62.73 ... ...
ITA 63.94 ... ...
ITA 6421 ... ...
ITA 65.02 ... ...
ITA 66.20 ... ...
ITA 6739 .. ...
ITA 6748 ... ...
ITA 7038 ... ...
BUL 7218 ... ..
MKD 7295 ... ...
ITA 7299 ... ...
AUT 73.74 ... ..
ITA 7453 ... ..
ITA 7685 ... ...
ITA 7768 ... ...
ITA 77.74 ... L
ITA 7789 ... ...
ITA 79.09 .. ..
ITA 81.91 ... ...

ITA1068.829
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CODE  COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

6294940 COCHETTI Daniele
6294884 SKERK Maks

54871 KRISTAN Nico

10001117 TREVISAN Zaccaria
10001118 DE CONTI Luca
10001064 LALLINI Edoardo

180966 MARKKANEN Taavi
10000296 POZZA Tiziano

10000948 MANAIGO Michele
10000950 VEZZA Riccardo Serafino
430895 ZAJACZKOWSKI Maksym
6294976 PETTINI Nicolo'
10001119 STIPCOVICH Andrea
10000482 ZOPPE' Elia

690794 TSYBELENKO Roman
10000255 RAFFA Edoardo
10000059 DI LENA Rudy

10000494 TONDELLO Marco
10000380 FANELLA Lorenzo

561497 KAVCIC Bor

10000715 ROMANO Edoardo
10001091 CASTLUNGER David
10001295 SABEDDU Raffaele
10000294 GEMO Riccardo

10000909 BEZ Paolo

10000736 BAGOZZI Kevin

6294948 VECELLIO GALENO Giulio
10000504 TRINCA Damiano
6294802 TOMAT Matteo

10000740 DE PODESTA' Brian
10000470 MARCACCI Jacopo
10001093 IRSARA Simon

10000181 BRUSATIN Matteo
10001137 AMBROSO Luca
10001116 COSTELLA Vittorio
10001089 DE VETTOR Giacomo
10001154 DURISHTI VILLAFRANCA SOISS
10001095 RONDI Cristian

10000758 BRESOLIN Alessandro
54995 HROVATH Stefan
10001138 SARTORELLI Alessandro
10000926 ZANETTI Francesco
10000374 VIDA Francesco

561500 HVALIC Gal

10000752 PILLER COTTRER Mattias
10000465 MISAN Raphael

10001070 GHIGNONI Leonardo
10001090 CORAL Matteo

10000821 CASANOVA PALU' Diego
10001160 ANGELUCCI Giancarlo
10001078 CARMINATI Marco
10000791 TOPRAN D'AGATA Matteo
10000975 MORENI Edoardo
10000505 BAUCE Edoardo
10001296 GANDINI Clemente Lorenzo
10000837 VINCENTI Giacomo
10001373 PITTINO Christopher
10000372 DE GIOIA Lorenzo
10001120 TOMMASINI Cristian
10001121 DE MARTIN DEPPOQO Cristian
10001334 KERPAN Emil

10001077 BRISOLIN Riccardo
10000881 FARINATI Riccardo

2004
2004
2005
2007
2007
2007
2006
2005
2006
2006
2005
2004
2007
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2005
2006
2006
2004
2005
2003
2006
2005
2007
2004
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2005
2006
2006
2005
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2005
2007
2006
2007
2005
2007
2007
2007
2007
2006

FIS
NAT  POINTS
ITA 8465 ... ...
ITA 84.77 ... ..
AUT 86.59 ... ...
ITA 87.06 ... ...
ITA 90.28 ... ...
ITA 90.32 ... ..
FIN 9254 ... L.
ITA 9335 ... ...
ITA 96.10 ... ...
ITA 96.65 ... ...
POL 96.73 ... ...
ITA 9829 ... ...
ITA 98.69 .. ...
ITA 98.94 ... ...
UKR 9948 ... ..
ITA 101.79 ... ...
ITA 10191 ... ...
ITA 103.33 ... ...
ITA 104.15 ... ...
SLO 10528 ... ...
ITA 106.94 ... ...
ITA 108.01 ... ...
ITA 108.29 ... ...
ITA 10890 ... ...
ITA 109.05 ... ...
ITA 109.77 ... ...
ITA 11130 ... ...
ITA 11205 ... ...
ITA 11458 ... ..
ITA 11554 ... ...
ITA 11894 ... ...
ITA 119.25 ... ...
ITA 120.19 ... ...
ITA 120.81 ... ...
ITA 12098 ... ...
ITA 121.26 ... ..
ITA 122.38 ... ...
ITA 123.02 ... ..
ITA 123.32 ... ...
AUT 12492 ... ..
ITA 126.08 ... ...
ITA 127.52 ... ...
ITA 120.32 ... ...
SLO 12950 ... ...
ITA 13092 ... ...
ITA 13246 ... ...
ITA 135.14 ... ...
ITA 14193 ... ...
ITA 14489 ... ...
ITA 148.13 ... ...
ITA 148.77 ... ...
ITA 151.21 ... L
ITA 157.93 ... ...
ITA 168.55 ... ...
ITA 162.14 ... ...
ITA 163.92 ... ..
ITA 164.71 ... ...
ITA 170.74 ... ...
ITA 17291 ... ...
ITA 178.10 ... ...
ITA 18311 ... ...
ITA 187.10 ... ...
ITA 23443 ... ...

ITA1068.829
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Gran Premio MOLARO SERRAMENTI - Gran

A5  VENEzZa Fisiilo ELEMIECHES o)
GIULIA A e 0% 024 . 301 2024
— — A.5.0. CIMENTI SCI CARNIA
BIB CODE COMPETITOR FIS
NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
159 10001303 SUDANO Julian 2006 ITA 23490 ... ...
160 10000332 TRAVAGLIA Riccardo 2005 ITA 24121 ... ..
161 561517 KRANJC Luka 2007 SLO 24210 ... ...
162 10001006 OSSO Riccardo 2006 ITA 25190 ... ...
163 10001017 PRIOLO Mattia 2006 ITA 270.01 .. ...
164 10001098 FERFOLIA Martin 2007 ITA L
165 10001445 CUZZI Giacomo 2007 ITA L
166 10001447 GIUBERGIA Giorgio 2007 ITA L
167 10001446 LUTMAN Giacomo 2007 ITA .
168 10001398 BONANNI Lorenzo 2007 ITA L.
169 10001401 BRAMO Andrea 2007 ITA L
170 10001457 LOZEIl Alexander Sebastian 2007 ITA L
171 10001153 CAPRONI Massimo 2007 ITA L

21-01-2024 / Ravascletto ZONCOLAN (ITA)

The Technical

Delegate
BIZJAK PETER (SLO)

#829
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